事 業 完 了 報 告 書

   年  月  日

  千歳市長 山口 幸太郎 様

報告者 住 所

氏 名                ◯印

    年  月  日付け千歳市指令補助第  － 号で交付決定通知のあった助成

金交付事業が完了したので、千歳市農業振興条例施行規則第36条第１項の規定により次

のとおり報告します。

記

 １ 事業名

 ２ 施行期間

 ３ 利用状況

 ４ 添付書類  収支決算書、領収書等の写し

 【別表１】（様式第13号関係）                    （別紙２）

条例
条項

添 付 書 類

第
６
条

①認証の確認ができる書類

②審査を受けるために要した費用の支払いが確認できる書類（領収書等の写

し）

第
７
条

①事業報告書

②収支決算書

③投資額の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

④写真

第
８
条

①事業報告書

②収支決算書

③経費の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

④写真

第
８
条
の
２

①事業報告書

②収支決算書

③経費の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

④写真

第
９
条

①事業報告書

②経費の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

③写真

第
10
条

（施設を設置する場合）

①事業報告書 ②収支決算書

③投資額の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

④写真

（狩猟免許を取得する場合）

①狩猟免許の取得が確認できる書類（免許等の写し）

②狩猟免許の取得に要した費用の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

第
11
条

①試験若しくは検定を受けるため又は講習若しくは研修に参加するために要

した費用の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

②試験又は検定の結果が確認できる書類（試験又は検定を受けたものの

み）

③講習又は研修の報告書（講習又は研修を受けたもののみ）

第
12
条

①研修報告書

②研修に参加するために要した費用の支出が確認できる書類（領収書等の写

し）

第
12
条
の
２

（新規就農者の場合）

農業委員会の営農証明書

（就農研修を受け入れる農業者の場合）

新規就農者の研修終了証明書の写し

第
13
条

①事業報告書

②経費の支出が確認できる書類（領収書等の写し）

③写真

第
13
条
の
２

①事業報告書

②家畜共済金支払明細書

③検査又は治療に要した費用の支払が確認できる書類（領収書等の写し）

④獣医師の意見書

 ※ 上記のほかに必要とする書類の提出を求める場合がある。